
Nº 244, quinta-feira, 20 de dezembro de 2007176 3ISSN 1677-7069

<!ID792757-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID796180-0>

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 1/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Renovação de licenças do software Citrix
Presentation Server Enterprise e prestação de serviços de suporte técnico
on-site em Brasília e on-line para os demais Tribunais Regionais. Total
de Itens Licitados: 00002 . Edital: 20/12/2007 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333
Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
20/12/2007 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Pro-
postas: 21/01/2008 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações
Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pe-
didos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados ex-
clusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

(SIDEC - 19/12/2007) 080001-00001-2007NE000065
<!ID796181-0>

PREGÃO Nº 2/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços para fu-
turas aquisições de togas, becas e pelerines. Total de Itens Licitados:
00004 . Edital: 20/12/2007 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 .
ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul -
BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de 20/12/2007 às
08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas:



Nº 244, quinta-feira, 20 de dezembro de 2007 1773 ISSN 1677-7069

22/01/2008 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Ge-
rais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página.
Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser encaminhados
exclusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

(SIDEC - 19/12/2007) 080001-00001-2007NE000065
<!ID796182-0>

PREGÃO Nº 7/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de suporte para livros. Total de
Itens Licitados: 00001 . Edital: 20/12/2007 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala
333 Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
20/12/2007 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das
Propostas: 23/01/2008 às 15h00 site www.comprasnet.gov.br . In-
formações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal
www.comprasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/
página. Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão ser en-
caminhados exclusivamente por meio eletrônico para o endereço
c p l @ t s t . g o v. b r.

(SIDEC - 19/12/2007) 080001-00001-2007NE000065
<!ID796183-0>

PREGÃO Nº 12/2008

Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento de hortifrutigranjeiros du-
rante o exercício de 2008. Total de Itens Licitados: 00012 . Edital:
20/12/2007 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . ENDEREÇO:
SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala 333 Asa Sul - BRASILIA - DF
. Entrega das Propostas: a partir de 20/12/2007 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br . Abertura das Propostas: 18/01/2008 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações Gerais: O edital
poderá ser retirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br,
ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de es-
clarecimento e impugnações deverão ser encaminhados exclusiva-
mente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.gov.br.

LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 19/12/2007) 080001-00001-2007NE000065

SECRETARIA DO TRIBUNAL
<!ID797890-0>

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST n.º 109.636/2007-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Associação do Sanatório Sírio
Hospital do Coração. OBJETO: credenciamento para prestação de
serviços ao Programa de Assistência à Saúde. MODALIDADE: ine-
xigibilidade de licitação, conforme artigo 25, caput, da Lei n.º
8.666/1993. VIGÊNCIA: 60 meses contados da assinatura, nos ter-
mos do artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993. ASSINATURA:
06/12/2007. Pelo Contratante: Alexandre de Jesus Coelho Machado,
Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Antônio
Carlos Kfouri, Representante Legal.

<!ID796166-0>




